
Consórcio CONECTAR

ERRATA – LICITAÇÃO nº 02/2021 – insumos e material médico hospitalar

O Secretário Executivo do Consórcio CONECTAR, no uso de suas atribuições, resolve: RETIFICAR
O ANEXO V do Edital nº 002/2021, para que conste o município de Campo Limpo Paulista/SP,
visto que aprovou a Lei Municipal nº 2432 aderindo ao Consórcio em 12 de março de 2021,
fazendo jus aos benefícios enquanto município regularmente consorciado.

Brasília/DF, 14 de março de 2022

Marcelo S. Cabral Milanello
Secretário Executivo



 

Presidente do CONECTAR 
 
ERRATA. LICITAÇÃO nº 02/2021 ʹ INSUMOS E MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR. O Secretário 
Executivo do Consórcio CONECTAR, no uso de suas atribuições, resolve: RETIFICAR O ANEXO V 
do Edital nº 002/2021, para que conste o município de Campo Limpo Paulista/SP, visto que 
aprovou a Lei Municipal nº 2432 aderindo ao Consórcio em 12 de março de 2021, fazendo jus 
aos benefícios enquanto município regularmente consorciado. Brasília/DF, 14 de março de 
2022. Marcelo S. Cabral Milanello - Secretário Executivo 
 
 
 
 
 

CONECTAR
( ANEXOS AO DIÁRIO ) 

22/03/2022
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO 

EDIÇÃO Nº 3157

S.M.C.C. 
SECRETÁRIO: EVERSON MENDES 

 
CONTROLE: THAMARA MALTA

 
TELEFONE: (48) 3251-6062


